

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

مقتدایی بخاطر مخالفت

با انتقال آب عزل شد نه بدلیل

جایجایی چند بخشدار و فرماندار

در نشست‌هم اندیشی « هم گفت » که با حضور عبدالحسن مقتدایی استاندار سابق خوزستان حبیب... فضل...! پور قائم مقام معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان و مهدی طرفی سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب خوزستان و جمعی از فعالان اجتماعی برگزار شد.استاندار سابق خوزستان با بیان اینکه وظیفه نمایندگان مجلس قانون گذاری و تسهیل کار دولت در جهت رفاه حال مردم است،گفته: نمایندگان نباید وارد کارهای اجرایی که وظیفه دولت است بشوند چرا که ساختار مجلس وظیفه دولت را انجام می دهد.

استاندار سابق خوزستان با اشاره به رد صلاحیت خود در انتخابات مجلس یازدهم، گفت: با توجه به شرایطی که وجود داشت پیش‌بینی می‌کردم که رد صلاحیت شوم اما بر اساس وظیفه و درخواست مردم وارد انتخابات شدم؛ اگر تایید صلاحیت می‌شدم جای تعجب داشت.

به گفته مقتدایی فضای استان را به گونه‌ای دیدم که برخی در حال سوءاستفاده از جایگاه نمایندگی مردم در خوزستان بودند و برخی از نمایندگان در دوره گذشته بیشتر به دنبال منفعت شخصی بودند تا احقاق حقوق مردم و البته برخی‌ها هم بودند که بسیار خالصانه و پاک کار کردند.مقتدایی سوال کرد: چگونه است نمایندگان از وضعیت کشاورزی در خوزستان گلایه دارند اما بر سر رفتن به کمیسیون انرژی نزاع می کنند. در پایان هم می‌بینیم که بیش از ۹۰ درصد آنها به استخدام نفت در می‌آیند.

عزل من بخاطر جایجایی چند بخشدار و فرماندار نبود

وی با طرح این سوال مبنی بر اینکه اگر نمایندگان خوزستان مدعی جلوگیری از انتقال آب هستند چرا هیچ کدام از آن‌ها از من توضیحی خواست که چرا شبانه عزل شدی؟، بیان کرد: آیا عزل من برای جا به جایی چند بخشدار و فرماندار بود؟ خیر! عزل من به این دلیل بود که آقای رئیس جمهور ساعت ۱۰ صبح می‌خواست کلنگ پروژه انتقال آب به کرمان را بزند و من ساعت ۹ صبح در این خصوص قصد انجام مصاحبه خبری داشتم.

مقتدایی گفت: معاون پارلمانی رئیس جمهور ساعت یک شب از من خواست مصاحبه نکنم و عزل و نصب ها را متوقف کرده و فردا صبح در محل کارم حاضر بشوم اما بنده نپذیرفتم چرا که از برنامه رئیس جمهور در استان کرمان اطلاع داشتم.پس از آن شخصی از وزارت کشور با بنده شبانه تماس گرفت که به وی گفتم: فردا نشست خبری دارم و باید حضور داشته باشم که از من خواهش کرد برنامه را لغو کنم.

بدلیل مطالبه حق مردم منفور مرکز نشین ها بودم
مقتدایی مطالبه گری رسانه ها و مردم در خوزستان را امری ضروری دانست و معتقد است نبود مطالبه گری در خوزستان یکی از اشکالات اساسی است چرا که به صورت احساسی دنبال می‌شود؛ مردم باید یاد بگیرند با سری بلند، حرف خود را از راه صبح بزنند و از مسوولان حق خود را مطالبه کنند.

مقتدایی خطاب به رسانه‌های استان، عنوان کرد: فرصت‌سوزی‌های زیادی توسط رسانه‌ها انجام شد، این اشکال به من هم وارد است که امکان دارد توجه کمتری به رسانه‌ها داشتم و زمان کمتری را در اختیار آنها قرار می‌دادم.وی گفت: به دلیل مطالبه حق مردم بنده هیچ وقت محبوب مرکز نبودم بلکه منفور مرکز نشین‌ها بودم به همین دلیل مورد غضب قرار گرفتم و شبانه عزل شدم.

چند نفر عامل توقف استان هستند

استاندار پیشین خوزستان عنوان کرد: چند خوزستانی ساهلاست عامل توقف استان هستند، این افراد در همه دولت‌ها حضور داشتند؛ عامل عقب ماندگی و توسعه خوزستان، اینها هستند که سال‌هاست بر مدیریت خوزستان خیمه زده اند و دست از سر خوزستان هم برنمی‌دارند و این اصحاب رسانه هستند که باید آنها را پیدا کنند.وی با اشاره به اتفاقات اخیر روستای ابوالفضل اهواز، گفت: اگر این اتفاقات برای روستای ابوالفضل افتاد، مسئولانی که مقصر بودند باید جوابگو باشند. مقتدایی این راهم گفت که اگر غیزلبیه‌آب ندارند باید از افرادی بازخواست کرد که سال‌ها از منافع خوزستان در مرکز بهره بردند اما برای خوزستان کاری نکردند بنده برای خوزستان فریاد زدم و عزل شدم.

در انتخاب شهردار خرمشهر اشتباهات گذشته تکرار نشود

حجت‌الاسلام محمد جواد عادلپور امام جمعه خرمشهر گفت: شهرداری خرمشهر مدتی است که به صورت سرپرستی مدیریت می‌شود و این مسئله نیز با توجه به اختیارات محدود سرپرست موجب می‌شود که این ساختاری که باید در ایجاد مختلف عمرانی و خدماتی نقش آفرین باشد، نتواند آنگونه که باید و شاید پاسخگوی مسائل شهر باشدوی عنوان کرد: اعضای شورای شهر خرمشهر باید در اسرع وقت به وضعیت خود سرورسان دهند و مسئله مهم انتخاب شهردار را حل کنند. امام جمعه خرمشهر این راهم گفته که البته به تمامی اعضای شورای شهر توصیه اکید می‌کنم که در انتخاب شهردار جدید، اشتباهات گذشته را تکرار نکنند و با رعایت تمامی مسائل فردی مناسب، کارآمد، شایسته و متخصصی را انتخاب کنند. وی تاکید کرده شورای شهر خرمشهر نباید اجازه دهند که مسائل شهر خرمشهر معطل انتخاب شهردار شود و تا انتخاب شهردار تمام مشکلات روی زمین باقی بماند و کارهای خدماتی صورت نگیرد.

انتصاب دو بخشدار

قلاوند معاون عمرانی فرمانداری شوشتر، بخشدار الوار خمسیری شد و به این ترتیب این پرندۀ مهاجر هم به خانه خود برگشت تا خیالش راحت شود. بخشدار سابق الوار هم (پای) به سمت بخشدار مرکزی اندیشک منصوب و توسط جهانگیری فرماندار اندیشک معرفی شدند.

شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۹ / سال بیست و ششم

عضو فراکسیون زنان مجلس :

دولت به جای محدودیت در وام ازدواج، برای تسهیل ازدواج اقدام کند

عضو فراکسیون زنان مجلس گفت: دولت باید به جای سخت‌تر کردن شرایط ازدواج، در جهت اجرای قوانین مربوط به تسهیل آن و آسان‌تر کردن شرایط تشکیل

خبر

خانواده بپردازد.زهره سادات لاجوردی در گفتگو با مهر،

رئیس جمهور مبنی بر اعمال محدودیت سنی برای متقاضیان دریافت وام ازدواج گفت: با وجود اینکه در حال حاضرجمعیت زیادی از جوانان کشور در شرایط مجرد قرار دارند و شرایط معیشتی نیز ازدواج را برای جوانان مشکل کرده، دولت به جای اقدامی در جهت تسهیل ازدواج دست به چنین اقدامی زده است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: دلیل و بهانه دولت برای اعمال محدودیت سنی در پرداخت وام ازدواج به هیچ وجه قانع کننده نیست.

دولت باید به جای سخت‌تر کردن شرایط ازدواج و محدود کردن، سمت اقدام موثر برود و کم‌ترین کمک دولت به مسئله تشکیل خانواده، در جهت اجرای قوانین مربوط به تسهیل ازدواج و آسان‌تر کردن شرایط ازدواج جوانان است نه اینکه

رئیس کل دادگستری خوزستان:

پرونده سرقت‌های مسلحانه اهواز خارج از نوبت رسیدگی می‌شود

اقدامات دستگاه قضایی در مبارزه با سارقان برای مردم شفاف اطلاع رسانی شود

دستگاه قضایی خوزستان اجازه نخواهد داد به امنیت و احساس امنیت مردم در استان کوچکترین خدشه‌ای وارد شود، گفت: با ارتقاء سطح امنیت مردم در استان، سرقت‌های مسلحانه اخیر اهواز و رسیدگی به پرونده قضایی این افراد خارج از نوبت گفت: امنیت مردم و صیانت از آن خط قرمز آتان را به مخاطره می‌اندازند باید سریع و بدون اغماض برخورد شود.

مرادی صیانت از امنیت مردم را به عنوان خط قرمز دادگستری استان خوزستان عنوان کرد و افزود: اقدامات دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی در مبارزه با مخلان امنیت مردم برای ایجاد آرامش و احساس امنیت در جامعه بسیار تاثیر گذار است.

وی اطلاع‌رسانی نشدن این اقدامات راباعث ایجاد شائبه در افکار عمومی و انتشار شایعات دانست و ادامه داد: بر همین اساس لازم است تا اطلاع‌رسانی صحیح، به موقع و شفاف از اقدامات دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی در مبارزه با مرتکبان جرایم خشن سارقان مسلح و مخلان نظم و امنیت عمومی مردم به جامعه منتقل شود تا از تشویش انخان عمومی جلوگیری گردد.

رییس کل دادگستری خوزستان در ادامه بر نقش موثر رسانه ها در ایجاد احساس امنیت در جامعه تاکید کرد و گفت: به منظور

سخنگوی ستاد مدیریت کرونای استان:

نگرانی از بازگشت دوران پراضطراب اوج کرونا در خوزستان



است و نگران بازگشت دوران تلخ و پراضطراب اوج بیماری در استان خوزستان هستیم.
به گزارش ایسنا، وی افزود: از مردم عزیز استان خوزستان انتظار داریم توصیه‌ها را جدی گرفته و شیوه‌نامه‌های بهداشتنی را رعایت

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاداروند و کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی

سرمایه‌گذاری در زمینه گردشگری فرهنگی و ساخت هتل های چهار و پنج ستاره بخشی از مفاد این قرارداد است.

وی ادامه داد: از دیگر بندهای قرارداد مذکور برگزاری نشست‌های مشترک با آژانس‌ها و فعالین حوزه گردشگری در راستای جذب گردشگر، برگزاری نشست‌های مشترک و هیئت‌های تجاری گردشگری، برنامه‌ریزی جهت بازاربایی و فروش محصولات صنایع دستی منطقه در سایر کشورها را از جمله تعهدات کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران خواهد بود. وی اذعان کرد: حمایت، تسریع و تسهیل در برنامه‌های اجرایی و صدور کلیه مجوزهای لازم برای فعالیت‌های کمیسیون همکاری در برگزاری نمایشگاه‌های بین المللی در حوزه های حمله گردشگری از دیگر تعهدات است.

طمیمیان گفت: تسهیل در زمینه ورود سرمایه‌گذاران شرکت در جلسات مشترک در جهت توسعه روابط فیما بین و رفع موانع موجود در اجرای قراردادهای متعده، ایجاد زمینه‌های فعالیت اقتصادی و گردشگری برای اعضای کمیسیون گردشگری از طریق واگذاری تسهیلات متقاضیان با قیمت مصوب را از تعهدات سازمان منطقه آزاد اروند در این تفاهم‌نامه است.

رشد ۸۵درصدی سرقت‌ها در خوزستان

دستگاه های دیگر باید به یاری نیروی انتظامی یابند

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: امسال کشف سرقت‌ها تا ۸۵ درصد در استان رشد داشته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، سردار حیدر عباس زاده فرمانده انتظامی خوزستان گفت:کشف سرقت‌ها امسال ۸۵ درصد رشد داشته که در زمینه کاهش جرائم به نیروی انتظامی و دستگاه قضایی نباید به تنهایی نگاه کرد بلکه دستگاه‌های دیگر نیز باید به یاری ناجا بیایند.او با بیان اینکه اگر بتوانیم تمامی معتادان را در کمپ جمع آوری کنیم، میزان سرقت‌ها را ۴۰ درصد کاهش داده ایم افزود: با همکاری سپاه یک اردوگاه نگهداری معتادان در استان راه اندازی شد که می‌تواند در یک دوره ۲ تا ۳ ماهه ۱۰۰ تا ۱۵۰ معتاد را نگهداری کند که این می‌تواند موجب کاهش جرائم شود.

با پرداختن به این گونه مسائل بار دیگری را بر دوش مردم بگذارد.
لاجوردی با بیان اینکه این تصمیم دولت در پی نامه وزیر ورزش و جوانان و اعلام وی مبنی بر اینکه افزایش رقم وام ازدواج کمکی به افزایش ازدواج‌ها نکرده، گرفته شده است، تاکید کرد: البته این تصمیم هنوز اجرایی نشده اما کاملاً با قوانین مربوط به تسهیل ازدواج، ترغیب جوانان به تشکیل خانواده و مباحث مرتبط با افزایش جمعیت مخالف است. ما در شرایط زنگ خطر جمعیتی نیز قرار داریم و این امر کاملاً مخالف تمام سیاست‌های جمعیتی کشور است.

وی با تاکید بر اینکه مجلس با اعمال محدودیت سنی برای وام ازدواج مخالف است، خاطرنشان کرد: مجلس به طور جدی این موضوع را پیگیری و نسبت به لغو آن اقدام خواهد کرد.

دبیر شورای سلامت اهواز:

چرا شهردار اهواز در جلسات کنترل کرونا شرکت می‌کند؟

هیچکدام از ادارات دولتی کمک نکردند

دبیر شورای سلامت اهواز با اشاره به عدم همکاری برخی دستگاه‌ها در کنترل کرونا گفت: وضعیت خوزستان سفید شد اما زمانی که حرکتی انجام نمی‌شود و وضعیت شهر برای کسی اهمیت ندارد دوباره قرمز می‌شود تعداد زیادی از مردم کشورمان را از دست داده‌ایم، دیگر چه اتفاقی باید بیافتد تا این جماعت از خواب بیدار شوند؟

دکتر احمد مشکورنیا در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به گسترش شیوع کرونا در سطح شهر اهواز اظهار کرد: بازارچه‌ها یکی از اماکنی هستند که شدت انتقال کرونا در آن‌ها به شدت بالا است؛ مردم باید از حضور در اماکن شلوغ مانند بازارچه‌ها و بازارها پرهیز کنند.

دبیر شورای سلامت اهواز با اشاره به ضدعفونی نشدن شهر توسط شهرداری گفت: شهردار اهواز عنوان می‌کند که خودروهای این سازمان به دلیل ضدعفونی خراب شده‌اند؛ ما هم به شهرداری اعلام کردیم که ضدعفونی شهر در جلوگیری از گسترش کرونا تأثیری ندارد و به جای آن می‌تواند نسبت به توزیع ماسک رایگان اقدام کند.

وی افزود: شهرداری عنوان می‌کند که در مناطق کم‌برخوردار بمقتل (بروشور آموزشی) توزیع کرده است اما به نظر ما در چنین مناطقی باید با صحبت و امر به معروف و نهی از منکر آگاهی‌های لازم به مردم داده شود تا مردم بیشتر در جریان این مسائل قرار بگیرند.

اقدامات در این خصوص، باید بر اساس توصیه‌های مراکز بهداشت انجام شود اما برخی مدیران شهرداری بسیار ضعیف عمل کرده‌اند.مشکورنیا با بیان اینکه شهر اهواز والی ندارد،س تصریح کرد: جلسات زیادی برای برنامه‌ریزی های متعددی برگزار شده و از شهردار اهواز برای شرکت در این جلسات دعوت کرده‌ایم اما شهردار در هیچ کدام از این جلسات شرکت نکرده است؛ نمی‌دانیم معنای این کار چیست اما می‌دانیم که بیماری، این گونه کنترل نمی‌شود.

وی افزود: وضعیت خوزستان سفید شد اما زمانی که حرکتی انجام نمی‌شود و وضعیت شهر برای کسی اهمیت ندارد، دوباره قرمز می‌شود؛ تعداد زیادی از مردم کشورمان را از دست داده‌ایم، دیگر چه اتفاقی باید بیافتد تا این جماعت از خواب بیدار شوند؟

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز گفت: ما در حال انجام وظایف اجرایی خود هستیم اما باید همه به کمک ما بیایند و همه تفکر بهداشتنی داشته باشند تا از انتشار ویروس جلوگیری شوند.

توسعه امنیت پایدار در جامعه لازم است تا رسانه ها در مقابل حاشیه هایی که تحت تاثیر جوسازی دشمنان کشور صورت می گیرد، هوشیارانه برخورد کنند و در ایجاد آرامش و محیطی امن در جامعه بیش از پیش نقش آفرینی کنند.

مرادی همچنین بر ضرورت استفاده از ظرفیت بسیج و سپاه در جهت مبارزه با مرتکبان جرایم خشن، سارقان مسلح و مخلان نظم و امنیت عمومی مردم تاکیدکرد و افزود: بهره گیری از ظرفیت این بخش از نیروهای مسلح در کنار نیروهای انتظامی می‌تواند بر تأمین هرچه بیشتر رفاه، امنیت و آسایش آحاد جامعه و مبارزه با مخلان نظم و امنیت عمومی مردم موثر باشد.

سپاه ولی عصر(عج) خوزستان روز سه شنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد در پی درخواست‌های اخیر مردمی نسبت به ارتقاء امنیت عمومی جامعه در پی سرقت‌ها و ناامنی‌های اخیر در شهرستان اهواز این نهاد آمادگی دارد در صورت درخواست شورای تأمین استان نسبت به فعال نمودن گشت‌های رضویون در تمام شهرهای استان برای کمک به تأمین امنیت اجتماعی مردم اقدام کند.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونای استان:
کند. با توجه به شرایطی که در کشور و استان حاکم است، همه ما موظفیم پروتکل‌ها را رعایت کنیم تا جان خود و دیگران را حفظ و از این مرحله سخت و نفس گیر عبور کنیم.
سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان با تاکید بر اهمیت و تاثیر استفاده از ماسک در کنترل شیوع این اپیدمی گفت: گرچه استان خوزستان استانی با آب و هوای گرم است اما تحمل گرما قابل تحمل تر از این بیماری و از دست رفتن عزیزان است.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص شیوه برگزاری آیین اربعین حسینی اظهار کرد: در رابطه با اربعین با توجه شیوع بیماری در منطقه و در ایران و عراق نشست‌هایی میان مسئولان دو کشور برگزار شد و مسئولان عراق اعلام کردند امسال با توجه به شیوع کرونا اجازه برگزاری اربعین و مراسم پیاده‌روی به سوی کربلای معلی را نمی‌دهند لذا از مردم عزیز انتظار داریم به هیچ عنوان به سمت پایانه‌ها حرکت نکنند چرا که اجازه خروج به آنها داده نمی‌شود.

نجاتی ادامه داد: همچنین موب‌ها امکان فعالیت در مسیرهای به سمت پایانه‌های مرزی را ندارند و تنها برخی از موب‌ها درون شهرها با رعایت موازین بهداشتنی اجازه خواهند داشت مواد بهداشتنی توزیع کنند.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: امسال برنامه پیاده‌روی‌هایی که در سال‌های قبل در سطح شهرستان‌ها برگزار می‌شد را نیز نداریم و مراسم سوگواری سرور و سالار شهیدان و یاران یافوایش در سطح مساجد با رعایت تهویه، فاصله‌گذاری و استفاده از ماسک برگزار می‌شود.

راه اندازی سامانه دادور و یاور در خوزستان

حذف حضور فیزیکی در ادارات

نورخوزستان:مدیر کل جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری خوزستان از بهره برداری سامانه‌های دادور و یاور و راه اندازی سام و نما خبر داد.

رضا قیصی پور مدیر کل جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری خوزستان با بیان اینکه سامانه‌های دادور و یاور به طور کامل در خوزستان بهره‌برداری شده و سام و نما نیز در حال راه‌اندازی هستند، گفت: به منظور ارائه خدمات بر خط به متقاضیان برای هر یک از کاربران دستگاه‌های اجرایی، فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها و سازمان‌های تابعه، نام کاربری و کلمه عبور منحصر به فرد در نظر گرفته شده که از سوی راهبر سامانه در اختیار افراد قرار خواهد گرفت و هر کاربر می‌تواند از طریق وب سایت به آدرس **http://www.birafzar.gov.ir** وارد سامانه شودوی با اشاره به اخذ مجوز در این خصوص افزود: برای تبدیل شدن به پیشخوان، دریافت مجوزها در کشور و جهت گسترش دولت الکترونیک و حذف حضور فیزیکی در ادارت و دستگاه‌های اجرایی راه‌اندازی شد.

قیصی پور بیان کرد: این سامانه متشکل از ۴ دستگاه دادور، یاور سام و نما است و به منظور ارائه خدمات و با قابلیت پیگیری صدور مجوز، ثبت، رسیدگی به شکایات و مشاوره به متقاضیان مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی گفت: متقاضیان می‌توانند بدون الزام به حضور فیزیکی و با کمترین هزینه و ناما نسبت به ثبت درخواست شکایت خود بیش از ۱۴۰ دستگاه اجرایی، فرمانداری، شهرداری، بانک، اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی اقدام و در زمان کوتاهی پیگیری و دریافت پاسخ از طریق پیامک قرار گیرند.

وی ادامه داد: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و آشنایی با روند ثبت درخواست می‌توانند به سامانه مراجعه و از قسمت اطلاع رسانی نسبت به دریافت و مشاهده فایل و فیلم‌های آموزشی اقدام کنند.

نورخوزستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com